
Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2018-02-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ENERGIA Y AGUA" Y "MADERA, MUEBLE Y CORCHO"

Página 1 de 1   

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad


Observaciones: No hay

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación


Observaciones: No hay

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad


Observaciones: No hay

***9124**

***0076**

***0603**

***6250**

***5107**

***9124**

***0603**

***7796**

***2440**

***0076**

***6250**

***9620**

FERRE SANTONJA, CRISTINA

PASCUAL FRANCES, LORENA

GENOVES GENOVÉS NÚÑEZ, CARLOS

PONZ TIENDA, DAVID GERARDO

BAÑOS MORALES, MARIA JOSE

FERRE SANTONJA, CRISTINA

GENOVES GENOVÉS NÚÑEZ, CARLOS

LABRADOR DIAZ, ROSA MARIA

MARTI MONZONIS, SERGIO

PASCUAL FRANCES, LORENA

PONZ TIENDA, DAVID GERARDO

RUIZ LLEO, JOSE LUIS

3

3, 5, 6

3

3

3

3

3

5

5

3, 5, 6

3

5

6.25

0.00

13.25

3.50

26.00

6.25

13.25

0.00

0.00

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

11.25

10.75

3.00

0.00

11.25

0.00

1.00

0.00

10.75

4.75

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.15

0.00

15.00

15.00

15.00

0.15

15.00

2.00

2.00

0.00

15.00

15.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

4.00

2.00

4.50

2.00

5.00

2.00

1.00

4.50

4.00

4.50

0.00

Documento  

Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

EXP    EXD     Tit      FDE    FCF    VAL

EXP    EXD     Tit      FDE    FCF    VAL

EXP    EXD     Tit      FDE    FCF    VAL

ALICANTE

CASTELLÓN

VALENCIA

Teleformación

Teleformación

Teleformación

MAMR0408-INSTALACIÓN DE MUEBLES                                                                

MAMR0408-INSTALACIÓN DE MUEBLES                                                                

MAMR0408-INSTALACIÓN DE MUEBLES                                                                


