

Listado provisional de personas excluidas

Convocatoria 2018-02-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ENERGIA Y AGUA" Y "MADERA, MUEBLE Y CORCHO"

MAMR0408-INSTALACIÓN DE MUEBLES ALICANTE Teleformación Motivos de Exclusión EXP **EXD** Tit **Documento Apellidos y Nombre FDE FCF** VAL ***9124** FERRE SANTONJA, CRISTINA 3 6.25 0.00 0.00 5.00 0.15 5.00 ***0076** 3, 5, 6 PASCUAL FRANCES, LORENA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad

Observaciones: No hay

MAMR0408-INSTALACION DE MUEBLES CASTELLÓN **Teleformación** Documento Apellidos y Nombre Motivos de Exclusión EXP **EXD** Tit **FDE** FCF VAL ***0603** GENOVES GENOVÉS NÚÑEZ, CARLOS 3 13.25 11.25 15.00 15.00 2.00 5.00 ***6250** PONZ TIENDA, DAVID GERARDO 3 3.50 10.75 0.00 15.00 5.00 4.50

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación

Observaciones: No hay

MAMR0408-INSTALACIÓN DE MUEBLES								
VALENCIA						Teleformación		
Documento	Apellidos y Nombre	Motivos de Exclusión	EXP	EXD	Tit	FDE	FCF	VAL
***5107**	BAÑOS MORALES, MARIA JOSE	3	26.00	3.00	15.00	15.00	5.00	2.00
***9124**	FERRE SANTONJA, CRISTINA	3	6.25	0.00	0.00	0.15	5.00	5.00
***0603**	GENOVES GENOVÉS NÚÑEZ, CARLOS	3	13.25	11.25	15.00	15.00	5.00	2.00
***7796**	LABRADOR DIAZ, ROSA MARIA	5	0.00	0.00	15.00	2.00	5.00	1.00
***2440**	MARTI MONZONIS, SERGIO	5	0.00	1.00	0.00	2.00	5.00	4.50
***0076**	PASCUAL FRANCES, LORENA	3, 5, 6	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00
***6250**	PONZ TIENDA, DAVID GERARDO	3	3.50	10.75	0.00	15.00	5.00	4.50
***9620**	RUIZ LLEO, JOSE LUIS	5	0.00	4.75	0.00	15.00	5.00	0.00

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad

Observaciones: No hay